СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
14.06.2016 г. № 63/9М
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве во втором  квартале 2016 года
         На основании частей 16 и 17 статьи  3 Закона  города Москвы от 11.07.2012г. №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Закона города Москвы от 25.11.2015г.№67 «О бюджете  города  Москвы на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», Постановления правительства Москвы от 17.12.2013г.№853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», Соглашения   о предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления  Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Молжаниновский», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве,  решения комиссии по организации работы Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1.   За активное участие в осуществлении отдельных полномочий        города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11.07.2012г. №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в     городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить      депутатов  Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в    городе Москве согласно (приложению).
2. Администрации муниципального округа Молжаниновский в городе Москве выплатить поощрение депутатам Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве в соответствии с приложением к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением  данного решения   возложить на главу  муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                       А.П.Горленко

                                         Приложение

                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                        муниципального округа

                                                                                        Молжаниновский в городе Москве
                                                                                        от 14.06.2016 г. № 63/9М
Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа   Молжаниновский в городе Москве по результатам их деятельности          во втором   квартале  2016 года

	№ п/п
	ФИО депутата Совета депутатов
	Сумма поощрения

(в рублях)
	Примечание
(% начисления)

	1
	Афанасьева А.Д.
	18000,0
	30

	2
	Дадалко В.А.
	18000,0
	30

	3
	Иванов Н.А.
	18000,0
	30

	4
	Коротков С.Ю.
	18000,0
	30

	5
	Мартынов В.А.
	18000,0
	30

	6
	Семенова Ю.П.
	18000,0
	30

	7
	Степанчиков О.Н.
	18000,0
	30

	ИТОГО
	126000,0